



گلگت بلتستان پاکستان

NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION

GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 30th October, 2025

PRE-QUALIFICATION OF VENDORS

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites proposals from authorized suppliers, vendors, workshops, and well-reputed firms for pre-qualification for the supply of spare parts and repair & maintenance of vehicles. NATCO operates a diverse fleet comprising buses, trucks, coasters, vans, and other official vehicles used for passenger and cargo services across various regions. The objective is to ensure timely availability of quality spare parts and reliable repair and maintenance services through qualified and experienced entities.

S. No.	Detail of Work	Location	Bid Closing & Opening Schedule
1	Supply of Spare Parts & Repair Work of Buses/Trucks/Hiace /Hi-roof	NATCO South Office Islamabad	Bid Closing Date: 19th November, 2025, Closing Time: 11:00 AM, Bid Opening Time: 11:30 AM,

2. Tender documents containing detailed terms and conditions can be obtained from the Manager (Admin), NATCO Gilgit, and the General Manager (South), NATCO Islamabad, upon payment of a non-refundable fee of Rs. 10,000/-, which must be deposited in NATCO's Account No. PK36ALFH0119001003485687.

Companies downloading the documents from the NATCO website are required to deposit the said amount into NATCO's account at least one hour before the opening of the proposals.

GENERAL TERMS AND CONDITIONS:

- Proposals must be submitted by the date, time, and venue specified above and will be opened the same day in the presence of the vendors or their authorized representatives.
- Proposals with incomplete supporting documents shall not be accepted, and furnishing incorrect information shall render the bidder liable to legal action.
- An affidavit on stamp paper of Rs. 100/- must accompany the tender documents, affirming that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/PPRA/GBPPRA.
- Financial bids with detailed rates for listed items of recurring expenditure and repair work will be solicited only from the pre-qualified vendors. The Corporation may also request separate quotations for major repairs on specific items from the successful vendors as and when required.
- Pre-qualification does not entitle any vendor to receive repair work or supply orders. The Corporation reserves the right to select any of the pre-qualified vendors for repairs or supplies based on cost-effectiveness and the overall best interest of the Corporation.

ASTORE
03555133923
CHILAS
05812920150
CHITRAL
03449701134 03459517722
GHIZER
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL
05811920413 05811920454
HEAD OFFICE GILGIT
05811920317 05811920465
HUNZA
05813920111
ISLAMABAD OFFICE
0514844041 0514844042 0514844043

JAGLOT
05811400938
KARACHI
0348852924
KHAPLU
05816920169
NAGAR
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL
0519334554
SKAROU
05815920247
SOST
05813928409
TANGIR
05812440118

- vi. Vendors must have a minimum of 10 years' experience in the supply of spare parts and vehicle repair. Relevant supply orders, experience certificates, or other documentary proof of experience must be attached with the proposals.
- vii. Vendors must be financially stable and are required to provide a bank statement covering the period from June 1, 2024, to May 31, 2025 (12 months).
- viii. Preference will be given to vendors having a workshop or shop at the specified location, i.e., Islamabad/Rawalpindi. Companies possessing such facilities shall be given priority during the selection process.
- ix. Information regarding financial stability, human resources, and workload management capacity will be mentioned in the pre-qualification documents. The committee will evaluate vendors based on the specified criteria and may also conduct physical inspections or verifications if considered necessary.
- x. The Corporation will pre-qualify a minimum of 5 and a maximum of 15 vendors, who will be engaged for a period of three years, subject to satisfactory performance. The term may be extended on a yearly basis. However, the Corporation reserves the right to terminate the contract with any pre-qualified vendor at any time in case of poor performance. Additionally, the Corporation may include new vendors through the same pre-qualification process each year if deemed necessary.
- xi. The Corporation reserves the right to accept or reject any or all tenders in accordance with GBPPRA Rule-36(1).



(SHUAIB GHAZI)

Administrative Officer (NATCO)

Ph: 05811-920312

ASTORE
03355133923
CHILAS
05812920150
CHITRAL
03449701134 03459517723
GHIZER
05814920413 05814920277

GILGIT TERMINAL
05811920425 05811920484
HEAD OFFICE GILGIT
05811920312 05811920415
HUNZA
05813920111
ISLAMABAD OFFICE
0314844041 0314844022 0314844041

JACLOT
05811400938
KARACHI
0343853924
KHAJALI
05814920169
NAGAR
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL
0519334536
SKARDU
05815920267
SOST
05813928439
TANGOR
05812440118

ٹھیکیداروں کی پری کوالیفیکیشن کے لیے اشتہار

ناردرن ایریاز ٹرانسپورٹ کارپوریشن (NATCO) باختیار سپلائرز، وینڈرز، ورکشاپس، اور مستند فرمز سے اسپینر پارٹس کی فراہمی اور گاڑیوں کی مرمت و دیکھ بھال کے لیے پری کوالیفیکیشن کی درخواستیں طلب کرتی ہے۔ نیکو ایک وسیع اور متنوع فلیٹ چلاتی ہے جس میں بسیں، ٹرک، کوسٹرز، وینز، اور دیگر سرکاری گاڑیاں شامل ہیں جو مختلف علاقوں میں مسافر اور کارگو خدمات انجام دیتی ہیں۔ اس اشتہار کا مقصد تجربہ کار اور مستند اداروں کے ذریعے معیاری اسپینر پارٹس اور بروقت مرمتی خدمات کو یقینی بنانا ہے۔

شمار نمبر	کام کی تفصیل	مقام و دفتر	بولی جمع کرانے اور کھولنے کا شیڈول
1	بسوں، ٹرکوں، ہائی ایس، ہائی روف وغیرہ کی اسپینر پارٹس فراہمی اور مرمت کا کام	اسلام آباد / راولپنڈی (نیکو ساؤتھ آفس)	بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ 19 نومبر 2025 — وقت: صبح 11:00 بجے — بولی کھولنے کا وقت: صبح 11:30 بجے — مقام: نیکو ساؤتھ آفس، اسلام آباد

ٹینڈر دستاویزات کے حصول کا طریقہ:

ٹینڈر دستاویزات جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط درج ہیں، منیجر (ایڈمن) نیکو گلگت اور جنرل منیجر (ساؤتھ) نیکو اسلام آباد سے 10,000 روپے (ناقابل واپسی) فیس ادا کر کے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ یہ رقم NATCO کے اکاؤنٹ نمبر PK36ALFH0119001003485687 میں جمع کرانی ہوگی۔ جو کمپنیاں یہ دستاویزات نیکو کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کریں گی، انہیں لازم ہوگا کہ وہ بولی کھلنے کے وقت سے کم از کم ایک گھنٹہ پہلے مذکورہ فیس نیکو کے اکاؤنٹ میں جمع کرائیں۔

عوامی شرائط و ضوابط:

- بولیاں مقررہ تاریخ، وقت اور مقام پر جمع کرائی جائیں گی اور وہی دن متعلقہ نمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
- نامکمل یا غلط معلومات پر مشتمل بولیاں قبول نہیں کی جائیں گی، اور غلط معلومات فراہم کرنے والے وینڈرز کے خلاف قانونی کارروائی کی جاسکتی ہے۔
- بولی کے ساتھ 100 روپے کے اسٹامپ پیپر پر حلف نامہ منسلک ہونا لازمی ہے، جس میں اس بات کی تصدیق کی جائے کہ بولی دہندہ کو کسی بھی سرکاری یا نیم سرکاری ادارے PPRA / GBPPRA کی جانب سے کبھی بلیک لسٹ نہیں کیا گیا۔
- صرف پری کوالیفائیڈ وینڈرز سے ہی تفصیلی مالی بولیاں طلب کی جائیں گی، جن میں اخراجات کی شرح اور مرمتی کاموں کے نرخ درج ہوں گے۔ کمپنی ضرورت پڑنے پر مخصوص یا بڑے مرمتی کاموں کے لیے علیحدہ کونٹینٹیشن بھی طلب کر سکتی ہے۔

- v. پری کو الیکشن حاصل کرنا اس بات کی ضمانت نہیں کہ متعلقہ وینڈر کو سپلائی یا مرمت کا آرڈر دیا جائے گا۔ کمپنی کو اپنے مفاد اور لاگت کے مؤثر تقاضوں کے مطابق کسی بھی وینڈر کا انتخاب کرنے کا مکمل اختیار حاصل ہے۔
- vi. وینڈرز کے پاس کم از کم 10 سال کا تجربہ ہونا لازمی ہے۔ سابقہ سپلائی آرڈرز، تجربے کے سرٹیفکیٹس یا دیگر دہتاویزی ثبوت ساتھ منسلک کیے جائیں۔
- vii. وینڈرز مالی طور پر مستحکم ہوں اور بینک اسٹیٹمنٹ (یکم جون 2024 تا 31 مئی 2025) لازمی طور پر منسلک کریں۔
- viii. ان وینڈرز کو ترجیح دی جائے گی جن کے پاس اسلام آباد یا راولپنڈی میں ورکشاپ یا دکان موجود ہو۔ ایسی کمپنیوں کو انتخاب کے عمل میں ترجیح دی جائے گی۔
- ix. مالی حیثیت، افرادی قوت، اور ورک لوڈ مینجمنٹ کی تفصیلات پری کو الیکشن دستاویزات میں فراہم کی جائیں۔ کمپنی ان معلومات کی بنیاد پر وینڈرز کا جائزہ لے گی اور ضرورت پڑنے پر فزیکل انسپشن یا تصدیق بھی کر سکتی ہے۔
- x. کمپنی کم از کم 15 اور زیادہ سے زیادہ 15 وینڈرز کو پری کو الیفائی کرے گی۔ یہ معاہدے تین سال کے لیے ہوں گے، بشرط کارکردگی اطمینان بخش رہی تو سالانہ بنیاد پر توسیع بھی دی جاسکتی ہے۔ تاہم، ناقص کارکردگی کی صورت میں کمپنی کسی بھی وقت معاہدہ منسوخ کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔ علاوہ ازیں، کمپنی ہر سال نئے وینڈرز کو بھی اسی طریقہ کار کے تحت شامل کر سکتی ہے۔
- xi. کمپنی کو GBPPRA رول 361 کے تحت کسی بھی یا تمام ٹینڈرز کو قبول یا مسترد کرنے کا مکمل اختیار حاصل ہے۔

ایم سی اے
(شعبہ غازی)

ایڈمنسٹریٹو آفیسر

ناردرن ایریا ٹرانسپورٹ کارپوریشن (NATCO)

فون: 920312-05811

ASTORE
03555133923
CHILAS
05812920150
CHITRAL
03449701124 03459517722
GHIZER
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL
05811920425 05811920455
HEAD OFFICE GILGIT
05811920312 05811920455
HUNZA
05813970111
ISLAMABAD OFFICE
05145540041 05145540042 05145540043

JAGLOT
05811400938
KARACHI
0343833924
KHAFLU
05816920169
NAQAR
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL
0519334554
SKANDU
05813920267
SOBT
05813928409
TANGIR
05812460118